## No.J.12019/17/2021-DC(KZL)/Vol-XVI OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 12th of January, 2022

## **ADDENDUM**

Khawzawl District Disaster Management Authority chuan Covid-19 hri leng mek khuahkhirh a nih theih nan Ni 07.01.2022 khan SOP a tichhuak a. Khawzawl District chhungah hri kai hmuh chhuah a tam tak zel avang leh hemi chungchanga Chief Secretary, Govt. of Mizoram in District Bawrhsap te Meeting a neih pui hnuah Khawzawl District a SOP hman mek chu ennawn a, Inkhuahkhirhna khauh zawk siam ngei a tul niin hriat a ni a.

DDMA Extended Meeting chu 12.01.2022 ah neih a ni a; he Meeting thurel ang leh The Disaster Management Act, 2005, Section 30 (2) (xviii) leh Section 34 (m) in thuneihna min pek angin, Khawzawl District chhunga Covid-19 hri darh zel tur venna atan a hnuaia tarlan Inkhuahkhirhna te hi Khawzawl District chhungah vawiin atanga January ni 31, 2022 thlenga hman turin ka chhuah e.

He Office atanga SOP Ni 07.01.2022 a chhuaka tarlan point thenkhat te chu a hnuaia tarlan anga siam that a nih avangin he Addendum Order hian a luahlan nghal ang a; he Addendum a tarlan ve loh Point te chu a ngai anga kalpui chhunzawm tur ani-

1	DAWR, BAZAR, HAWKER STALL	Inhawn hun : Dar 10:00 AM – 4:00 PM.  Dawr nghaktu leh thil leitu in Mask an vuah ngei ngei tur a ni.
2	HOTEL & RESTAURANT	Dawr chhungah Customer te thil eitir phal a ni lo. Pack-a hralh chhuah tur a ni.
3	LUMEHNA DAWR	31st January, 2022 thleng hawn phal ani lo.
4	SPORT PRACTICE (SPORT INELNA & TOURNAMENT)	31st January, 2022 thleng khap a ni.
5	MORNING WALK	Amalin phal a ni; a huhoin phal ani lo. Dar 7:00 AM hnuah phal ani lo.
6	EVENING WALK	Phal loh
7	ZIRNA IN	Class X leh XII Board Exam turte chauh school kal phal a ni. Education Department in inkaihhruaina a siam zawma fimkhur taka kalpui tur a ni.

8 SAKHAW BIAK IN LEH INKHAWM

31st January, 2022 thleng chu (chhun leh zanah) Inkhawm rih loh tur a ni. Pathian Ram Lakkhawm, Baptisma chantir, Kohhran Committee neih te phal a ni.

He thupek zawmlote chu The Disaster Management Act, 2005, Section 51 atanga 60 leh The Mizoram (Containment & Prevention of the Spread of Covid-19) Act, 2020 leh IPC Section 188 hmangin hrem theih an ni.

## Sd/- C.C. LALCHHUANGKIMA

Deputy Commissioner

&

Chairman

District Disaster Management Authority

Khawzawl District, Khawzawl

## Memo No.J.12019/17/2021-DC(KZL)/Vol-XVI: Khawzawl, the 12<sup>th</sup> of January, 2022 Copy to:

- 1. PS to Deputy Chief Minister, Mizoram.
- 2. Sr.PPS to Chief Secretary, Mizoram.
- 3. Secretary to the Govt. of Mizoram, Home Department
- 4. Secretary to the Govt. of Mizoram, DM&R Department
- 5. Superintendent of Police, Khawzawl District.
- 6. Medical Superintendent, Khawzawl District.
- 7. DIPRO. Champhai for favour of wide publicity.
- 8. All Zonal Officers on Covid-19, Khawzawl District.
- 9. All Chairman VLTF, Khawzawl District.
- 10. Editor, SiAr/Khawzawl Times for favour of wide publicity.
- 11. Website Manager, DC Office for uploading in office website.
- 12. Office copy.

Deputy Commissioner

&

Chairman

District Disaster Management Authority

Khawzawl District, Khawzawl